24 www.leister.com
1
3
4
6 5
2
7
1

额定功率 kW 4 6 8 8.5 4 6 9
CLASSIC 订货号 143.707 143.696 142.839 145.732 143.708 143.490 143.697
PREMIUM 订货号 143.714 143.484 145.442 143.715 143.481 143.716
SYSTEM 订货号 143.726 143.727 145.734 143.728 142.496 143.729
应用电压  V ~ 1 x 480 3 x 480
额定功率 kW 8 4 6
CLASSIC 订货号 145.730 143.709 143.698
PREMIUM 订货号 145.439 143.717 143.483
SYSTEM 订货号 145.733 143.730 143.731
加热功率不可调 电位计加热功率无级调节 可使用电位计或远程控制接口，调节加热功
率和温度
加热管过热监控和设备整体过热报警触点 加热管过热保护和设备整体过热报警输出
触点
加热管过热保护和设备整体过热报警输出
触点
远程控制接口，用于连接外部温度控制器
( 莱丹CSS 或PLC )
在 0°C / 101.3 kPa 时
温度-风量特性曲线
风量[l/min]
出
风
口
最
高
空
气
温
度
[°
C
]
34 www.leister.com
BA
SI
C
SY
ST
EM
 272
M 32 x 1.5
30
6
17
0
10
282
11
444 5
135
34
Pr
ot
ec
tio
n
tu
be
  1
81
Tu
be
  1
61
59 90
61
31
42
312
工艺加热产品综览
LHS 91: 智能设计、功率强劲
具有40kW的LHS91加热器可满足最大功率的加热应用要求。由于性能卓越，它甚至可替代多种燃气加热器。
安装尺寸 单位 mm
加热器
LHS 91
保
护

应用电压  V ~ 3 x 230 3 x 400 3 x 480 3 x 480
额定功率  kW 28 11 32 32 40
BASIC 订货号 100.764 100.766 139.206
SYSTEM 订货号 140.357 140.358 140.356 146.862 145.685
可能的组合应用
- 莱丹加热器满功率工作，不带风嘴，莱丹鼓风机工作频率50 Hz,
   风管长度3 m，气流无阻断 。
- 出风口3 mm 处，热风温度最高点. 。
- 在20 °C, 101.3 kPa 时，风量，符合ISO 6358 标准 。
鼓风机型号
LHS 数量x
额定功率kW
LHS91
风量l/min
LHS91
温度°C
ASO 2 × 32 2 × 4200 500
AIRPACK 1 × 32 1 × 3300 540
标准90毫米进气管（59 mm可选，107.232软管连接件直径60毫米）
热风系统配置不同(如风嘴、风管、环境因素)，可能导致风量和温度
不同
进气管 90 mm 标准型，
(可选配Φ59mm的107.232转接头连接Φ60风管)
www.leister.com 35
0
100
200
300
400
500
600
700
0 2000 4000 6000 90001000 5000 7000 8000 10000
Air flow [l/min]
3000
Te
m
pe
ra
tu
re
 [°
C]
11 kW
32 kW
40 kW
700
600
500
400
300
200
100
0
0 1000 2000 3000 4000 5000 6000 7000 8000 9000 10000
工艺加热产品综览
2 台加热器和2 台鼓风机用于
干燥水泥浇注管道，2 个宽槽
风嘴提供均匀分布的热风
加
热
器
控
制
器
加热器
LHS 91 BASIC
加热器
LHS 91 SYSTEM
加热功率不可调 使用电位计或远程控制控制接口，可无级调节
加热功率和温度

应用电压  V ~ 3 × 400 3 × 400 3 × 400 3 × 400
额定功率  kW 5.5 11 17 15
LE 10 000 DF-R 订货号 146.796 146.479 146.797
LE 10 000 DF-R HT 订货号 146.850
LE 10 000 DF 订货号 115.571 114.555 116.135
LE 10 000 DF HT 订货号. 116.056
LE 10 000 DF*  订货号 130.865
*密封型
当进气温度为 20 °C 时的最小风量
Nl = 标准升，符合 DIN 1343
48 www.leister.com工艺加热产品综览
温控表
CSS
温控表
CSS EASY
温控表
KSR digital
温控表: 精确控温
莱丹温控表能精确调节加热器和热风机的热风温度。它们能很好的配合莱丹加热器，并且便于在机械上进行定点安
装。带有设定温度/ 实际温度数显功能，以及2 个可编程报警输出端口。
技术参数 CSS EASY CSS KSR DIGITAL
适用的莱丹加热器 LHS SYSTEM LHS SYSTEM, LE MINI SENSOR,
通用的温度控制器
LE 5000/10000 HT, LE 5000/10000 DF,
LE 5000/10000 DF-R,
调节类型 PID PID PID
配置后即可使用
•
• 适用于(LHS SYSTEM, MISTRAL
SYSTEM, HOTWIND SYSTEM,
VULCAN SYSTEM)
•
PC 通信编程线缆(见附件第49页) • •
精度 在25°C 时，精度比例高于0.2% 在25°C 时，精度比例高于0.2% 在25°C 时，精度比例高于0.2%
C° 与F° 转换 键盘设定 键盘设定 键盘设定
热电偶输入 K 型插座 K, PT100 螺纹连接 K 型插座
报警触点 2 个独立可编程报警干触点输出，
双刀双掷开关输出
4接线端子插座
2 个独立可编程报警干触点输出，
双刀双掷开关输出
螺纹连接
2 个独立可编程报警干触点输出，
双刀双掷开关输出
2 mm 输出端子
加热器连接 莱丹信号线RJ-45 插座(详见附件) 螺纹连接 KSR 型兼容插座
应用电压 100 – 240 VAC, 最大8VA 100 – 240 VAC, 最大8VA 100 – 240 VAC, 最大8VA

欧标符合标识 2 2 2
安全防护等级II 4 4 4
订货号 125.944 123.039 111.164
www.leister.com 49
144.030
144.028
144.026
126.596
111.331
106.956
106.958
106.960
106.962
133.939
工艺加热产品综览
控制器
三相调节器DSE
调节器和接口适配器: 智能模块的组合
使用外部三相调节器DSE，无电子功率调节的加热器，也能实现无级功率调节。使用KSR DIGITAL能精确控制温
度。
加
热
器
控
制
器
CSS EASY / CSS /
KSR DIGITAL / DSE 附件
System接口信号线
1 m
3 m
5 m
一端RJ45插头,一端单线
带DSUB9/V.24接头编程数据
线，用于与PC连接
> CSS > CSS EASY
控制器信号延长线 5 m
> KSR DIGITAL > DSE
带插头热电偶
1 m 线缆
带插头和插座热电偶延长线
2 m
4 m
10 m
多插座适配器MPM 01
技术参数
三相调节器DSE
外接式电子功率调节器，适用于无内置电子功率调节功能的加热器
LE 5000 HT和LE 10000 HT, LE 5000 DF和LE 10000 DF
电位计调节 适用于 KSR
DIGITAL
电位计加热功率无级调节 •
远程控制接口，适用于KSR DIGITAL
温控表或带0 – 12V转换接口的外接PLC控制器
•
尺寸(长× 宽× 高)        mm 230 × 165 × 86
安装孔位                       mm 150 x 150
欧标符合标识 2
安全防护等级 II 1
DSE 适用于 KSR 电位计 KSR KSR
应用电压   V ~ 3 x 230 3 x 400 3 x 400 3 x 480
最大电流   A 3 x 20 3 x 20 3 x 20 3 x 20